Proposta N° 242 / Prot.

Data 02/07/2015

Inviata ai capi gruppo Consiliari
il Prot.N°

.;:a L’impiegato responsabile

£

Comune di Alcamo

LIBERO CONSORZIO DELLA EX PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Copia deliberazione del Commissario Straordinario con i

poteri della Giunta Municipale
(giusta Decreto Presidente della Regione Siciliana N. 528/GAB del 19/06/2015)

N° 222 del Reg.

Data 08/07/2015

OGGETTO:

LITE: GRECO Luigi C/COMUNE DI ALCAMO, INNANZI
GIUDICE DI PACE DI PALERMO.-

AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI ALCAMO A
RESISTERE E NOMINA DEL LEGALE PATROCINATORE.-

Parte riservata alla Ragioneria

Bilancio

ATTO n.

Titolo Funzione
Servizio Intervento
Cap.

NOTE

Adottata con i poteri della Giunta Comunale
Immediata esecuzione

X sl
1 NO

L’anno duemilaquindici, il giorno otto del mese di luglio alle ore 19,50 nella sala

delle adunanze del Palazzo Comunale il Commissario

Straordinario Dr. Giovanni Arnone ha adottato la deliberazione in oggetto, con i

poteri della Giunta Municipale con la partecipazione del Segretario Generale del

Comune Dr. Cristofaro Ricupati.




Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. 10/91, propone quanto in seguito:
“LITE: GRECO Luigi C/COMUNE DI ALCAMO, INNANZI GIUDICE DI PACE DI
PALERMO.- AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI ALCAMO A RESISTERE E NOMINA DEL
LEGALE PATROCINATORE.-

Premesso che: con atto di citazione, notificato a quest’Ente, a mezzo pec, il 13/05/2015, del Sig.
GRECO Luigi, rappresentato e difeso dall’avv. Christian Alessi, questi conveniva in giudizio,
innanzi il Giudice di Pace di Palermo, per I'udienza del 9 luglio 2015, ore di rito, il Comune di
Alcamo in opposizione all’esecuzione di cartella esattoriale di pagamento, portante altresi p.v.c. N.
11675 — Reg. n. 572 del 7/2/2015 di questa Polizia Municipale, notificato il 26/8/2005;

Ritenuto quanto addotto da questo Comando giusta relazione ex art. 61, comma 4, del vigente
Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali, trasmessa con nota prot. n. 13438 del 26/6/2015
all’Avvocatura comunale, a sostegno dell’accertamento di cui al richiamato verbale N. 11675 — Reg.
n. 572 del 7/2/2015, nonché a confutazione delle censure opposte con 1’opposizione di cui all’alinea
precedente;

Vista La L.R.nr.16 del 15.03.1963 e succ. modifiche ed integrazioni;
Visto il D.LGS. N. 267/2000;
Richiamata la Legge Regionale N. 7 del 26 agosto 1992;

Richiamato il Decreto Presidente della Regione Siciliana N. 528/GAB del 19/06/2015, con il quale &
stato nominato Commissario Straordinario del Comune di Alcamo, con i poteri del Sindaco e della
Giunta Municipale, il dott. Giovanni Arnone;

Visto lo Statuto del Comune di Alcamo;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;

Visto L’allegato parere in ordine alla regolarita tecnica e regolarita contabile ex art.49
D.1gs.267/2000 recepito dall’art. 1 comma 1 lett. 1) della L.R. 48 dell’11.12.1991, cosi come
novellato dall’art. 12 della L.R. nr. 30 del 23.12.2000, espresso  dal Dirigente dell’Ufficio
Avvocatura Comunale, dal Vice Comandante del Corpo di Polizia Municipale e dal Dirigente del
Servizio Economico Finanziario che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
proposta di deliberazione;

PROPONE DI DELIBERARE

1) Di autorizzare il Comune di Alcamo, in persona del suo rappresentante legale pro-
tempore, per i motivi espressi in narrativa, a resistere in giudizio nei procedimenti di cui
in premessa promossi contro il Comune di Alcamo;

2) Di nominare legale del Comune di Alcamo il Dirigente 1’Avvocatura Comunale, avv.
Giovanna Mistretta, conferendo alla stessa ogni piu ampio mandato di legge, delegandola
della rappresentanza e della difesa nei suddetti giudizi, in ogni stato, fase e grado,
compresa la fase esecutiva, con ogni potere e facolta di legge, inclusa quella di transigere,
rinunciare agli atti, accettare rinunzie, deferire giuramenti, farsi sostituire, proporre appelli,
chiamare terzi in causa;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Il Proponente
Responsabile di Procedimento
Isp. di P.M. — dott. Salvatore Bonghi



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON | POTERI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore deliberazione avente per oggetto: “LITE: GRECO Luigi C/COMUNE DI ALCAMO,
INNANZI GIUDICE DI PACE DI PALERMO.- AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI ALCAMO A
RESISTERE E NOMINA DEL LEGALE PATROCINATORE.-"

Ritenuto di dover procedere alla sua approvazione;
Visti i pareri resi ai sensi di legge;
Visto I’art. 615 c.p.c.;
Visto I’O.EE.LL. vigente in Sicilia;

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto: “LITE: GRECO Luigi
C/ICOMUNE DI ALCAMO, INNANZI GIUDICE DI PACE DI PALERMO.- AUTORIZZAZIONE AL COMUNE
DI ALCAMO A RESISTERE E NOMINA DEL LEGALE PATROCINATORE.-”

Contestualmente

Ravvisata I’'urgenza di provvedere;
Visto I’art. 12 della L.R. 44/91;

DELIBERA
dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente esecutivo.



Proposta di deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Municipale avente per
oggetto: “LITE: GRECO Luigi C/COMUNE DI ALCAMO, INNANZI GIUDICE DI PACE DI PALERMO.-
AUTORIZZAZIONE AL COMUNE DI ALCAMO A RESISTERE E NOMINA DEL LEGALE
PATROCINATORE.-”

Pareri ex art. 1, comma 1, lett. i), punto 01 della I.r. 48/91 e s.m.i.
Il sottoscritto VV.Comandante della Polizia Municipale
Il sottoscritto Dirigente 1’Ufficio Avvocatura Comunale
Vista la legge Regionale 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;

Verificata la rispondenza della proposta di deliberazione in esame alle vigenti disposizioni;

Verificata, altresi, la regolarita dell'istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento, secondo quando
previsto dalla L. 241/90 come modificata dalla L. 15/2005 e s.m.i.

Ai sensi dell'art.1, comma 1, lett. i) punto 01 della L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni,
esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Alcamo, Ii 29/06/2015

Il V.Comandante Alla P.M.
F.to Dott. Giuseppe Fazio

Dirigente I’Ufficio Avvocatura Comunale
F.to Avv. Giovanna Mistretta

Il sottoscritto Dirigente del Settore di Ragioneria.

Vista la Legge Regionale 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni;

Verificata la rispondenza della proposta di deliberazione in esame allo strumento finanziario;

Ai sensi dell'art.1, comma 1 lett. i) punto 01 della L.R. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni,

esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Alcamo, li 30/06/2015 Il Dirigente di Settore
F.to Dr. Sebastiano Luppino



Letto approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Giovanni Arnone F.to Dr. Cristofaro Ricupati

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91 e s.m.i.)

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 12/07/2015all’ Albo
Pretorio nonche sul sito web www.comune.alcamo.tp.it ove rimarra esposto per gg. 15
consecutivi

Il Responsabile Albo Pretorio Il Segretario Generale
Dr. Cristofaro Ricupati

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA
Che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il 08/07/2015

1 Decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 12 comma 1, L.R.
44/91)
X Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2, L.R. 44/91)

0l

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Cristofaro Ricupati



Pagma | di 1

SITTA DI ALCARMO -
M ARR

2 dﬂ.{”&;c” ; %fﬁﬁs. 2015
O b,

——
LN L% T
-

—_—

Avv. Christian Alessi | )

Via LF. Kennedy, 34 | T3 ki B35
Q0047 Partinico (PA) |

Tel. e Fax 0918902042 ° .~

PEC: studioleralealessiwweeipostecert.it A

-

Attenzione: il presente messaggio di posta elettronica certificata costituisce notificazione o sensi
della Legge 21,1, 1994 1,53 di arti in materia eivile, amminisirativa o siragindiziale. L'atio o gli
atti notificati sono allegati al presente messagpio unitamente alla relazione i notificazione
conlenente 1 dettagli relativi alla procedura di notifica. La notificazione 5i é perfezionata nel
momento in cui il presente messaggio & stato imviato e reso disponibile nella vostra cavella di
posta elelironica eerdificata ¢ non nel mamento in cui viene consuliato.

Tuiti o aleuni degli allegati ol presente messaggio sono documenti firmati digitalmente dal
mittente, riconoscibili in quanto presentano il suffisso p7m, L“

CORPO DM POLLEZA MUNICIPALE

ALCARO
POSTA M ARRING

proT A2 = |
pee 19 MAG. 2015 4

L ROzt
14 MR gﬂﬂﬂﬁu]"{:ﬁ'—-ﬁ R

& :
Wag Sivanad Dera

http:ffasp.urbi.itfurbi/props/docum/docore01 sto?DOCORE_ CALL- STREAM&DOC...  13/05/2015



STUMO LEGALL
Avy, CHRISTIAN ALESSI
Via L. Beanedy, 3 -PARTINICD (A
Tl /Fax B905H02042
e ematl: ehristiana studinlepalenlessi.il
2k wiww_studialepalealessi.it

Pelegrr o ruppresestarmi ¢ difendermi Vavr, {brrtf.l.m .-h'u A5T e et fuse @ prado del presesie
pracediinenio,

Lo presente prowcwne & extesa oo gl fmprgmorive, ol opposizione, alfa etecizione forzota, affs
appasiziond ellesecivzfone ¢ all altf esecirivt, dwtorizzo 0 ropra detto;

- 0 rapprescatanmi in ogid occasione con piend paterd opnd voire cle sta rickiesta fe mio presenco
prersanale anche welle procedire dinanzi all dgencto delle Entrate anche ex oen, 17005 o lps,
34482, Garanfe del Comtedbuenie, OO A A, ece;

- @ eonciliare ¢ tronvigere In mda veee fa e (el anche davartl all'UVP L MG, offa udicnza ex ae,
183 epe, eoe);

- o efilurmiore G e Fernd el ad Tetepiore W eoairaddisiorio;

- er Jursi sesditaive o olied procoratord melle wllenze;

= i rinnovere W el senza ma procira;

= o PlaEsinnere phelici;

- i1 rowiivare alted peoebralard;

= o rifurciare fn mio nome guieeanze fheravorle;

- eiviniizierg allazlone e agll arl del glodiziv e od ocoeitore lo stesse rinunzie & parte mvverse;

- @ Fidurre o' modificare le domainde,

Af werd ool ellypw, n J08 dled 30 glugne 2003 ¢ o opnl aiclore dispesizione of fepge autorizzo iF sopras
detter ¢ 4yl e peverratord de lel dncaricatd o wiilizzore, af find ¢ pellambitn deffiacarico
corferiro, feiid  dard atfinennl allfa mile persopa, ehe prer legpe e por prassi some riserva,
LDispenso i sopra detto dalfa conscrvazione ¢ fefeda ded miel danl personal,

Flegor domieilio presse do stvdio del sopra dedio fr Partindco, vie LE Keieedy, 34,

E = |
f""’ Py f.'e.'!unnr.'u

.-11. W C..I'er'rﬁu A '.m

(rr’/"’* f (i



lo sottoscritto Avv. Christian Alessi (cod. fisc. LSSCRS7TR26G2730G) iscnito all’albo presso
I"Ordine degli Avvocati di Palermo, con studio in Fartinico, via LF. Kennedy, 34, PEC :
studiolepalealessif@cert.postecert.il in ragione del disposto della L. 53/94 ¢ ss.mm., quale difensore
del sig. Greco Luigi, nato a Carini il 4.7.1974 e residente in Cinisi, via Giuseppe Fava, 11,
cod, fisc. GRCLGU74LD4B7800, per la quale si procede alla presente notifica in virtd della
procura alle liti rilasciata ai sensi dell’art. 83 ep.c. in calee all*atto di citazione
NOTIFICO
1"allegato atto 17 atto di citazione; 2) relata di notifica 3) mandato ad hiem a:
1} Riscossione Sicilia S.p.a., — Agente della riscossione per la Provincia di Palermo, in
persona del suo legale rapp.te pro-tempore, dom.to per la carica in Palermo, via V. Orsini, 9,
p.iva 04739330829, PEC: direzionegeneralef@pec. riscossionesicilia.it

?) Comune di Alcamo, in persona del suo legale rapp.e pro-tempore, dom.to per la carica in

Alcamo, P.zza Ciullo, 30, p.iva 80002630814, pec: comune di alcamo. protocolloirpecal |
3} Comune di Capaci, in persona del suo legale rapp.te pro-tempore, dom.to per la carica m
Capaci, via Catania, 2, p.iva 80019740820, pec: protecollo.comunecapacife pee,if
Gli indirizzi di posta cletironica certificata suddetti ed indicati al n. 1}, 2) e 3) sono statl estratil in
data carrispondente a quella di notifica dall’indice nazionale degli indinizzi PEC delle imprese ¢ dei
professionisti (INI-PEC, REGINDE, 1PA)

ATTESTO
ai sensi ¢ per ghi efetti del combinato disposto degli ant. 3-bis comma 2 ¢ 6 comma | della L. 53/94
cosi come modificata dalla lettera d) del comma 1 dell'art. 16-guater, D.L. 18 ottobre 2012, n. 179,
aggiunto dal comma 19 dellart. 1, .. 24 dicembre 2012, n. 228 e dell’art. 22 comma 2 del Decreto
Legislativa 7 marzo 2005, n. 82 ¢ ss.mm. che il mandato ad litem & copia informatica per immagine,
soltoscritta digitalmente della quale assevero la conformitd ai sensi ¢ per gli effetti di quanto
previsto dall*art. 18, n. 5§ del D.M. 4472011, cosi come modificato dal D.M. n. 4872013,

Attesto, infine, che la relata di notifica e 'atto di citazione sono sottoscritti digitalmente.

Attenzione: trattasi di notificazione eseguita ai sensi dell’art. 3 bis defla L., 5371994,

Si invita il destinatario a prendere visione degli allegati che costituiscono gli atti notificati.

Si avverte che la lettura degli allegati richiede 'installazione di un software specifico sul computer
del destinatario (es Diche, Arubasign) e che tali software sono reperibili grotuitamente sui siti i
Inforcert e Aruba.



STUDMO LEGALE
CITTA Dl ALCAMOD 3 E/g[nﬁ Avv, CHRISTIAN ALESSI
1N ARRIVO 1 Via LF. Kennedy J4-PARTINICO {PA)

. -F. -
P 0. Z—fs : MFQ\—— Tel./Fax 0918902042
Assagneta af\oe email: christianfmsivdiolegalenlessia

it Segratario ré&walrv

‘.-? _.-'{-—--"'k._,-i - /I‘E}_F.-f"_‘\ ﬂww,tlnﬁij‘!ﬂ:\alc.\lnni.il

o
13 Hﬂum — ~
[ I
AN
GIUDICE DI PACE DI PALERMO
ATTO DI CITAZIONE

Il sig. Greeo Luigi, nato a Canni il 4.7.1974 ¢ residente in Cinisi, via Gius:pr{?ﬁ'" '
Fava, 11, cod. fise. GRCLGUT4LO4B7800, elettivamente dnm[:itintq in !5

Partinico, via J.F. Kennedy, 34, presso lo studio dell’avv. Christian Alessi {cu-l:l

fisc. LSSCRETTR26G273G) dal quale € mppresentate e difeso per mul:dﬂltﬂr?m

A,

calee al presente atto, dichiarando che le eventuali comunicazioni possono essere’™ "=

effeituate alla casella di PEC studiolegalealessii@eert.postecert.it o al numero di
fax 0918902042,

CITA
La Riscossione Sicilin 5.p.a., concessionario per Ia riscossione per la provineia
di Palermo in persona del suo legale rapp.te pro-tempore, dom.to per la canca in
Palermao, via V. Orsini, 2, pava 04739330829, pec

direzionegencralefipee riscossionesicilipi;

I Comune di Aleamo, in persona del suo legale rapp.e pro-lempore, dom to per
la carica in Alecamo, P2z Ciullo, 30, pava B0002630814, pec: comunc i

aleamao, protocallofiipec.it ;

Il Comune di Capaci, in persona del suo legale rapp.te pro-tempore, dom.to per
|2 carica in Capaci, wvia Catama, 2, pava 830019720820, pec:
protocollo.comunceapacif@pecit ; a comparire innenzi 2l Giudice di Pace di

Palermo, Sezione Civile ¢ Giudice designandi, per 'udienza e le ore legali del

giomo 9 luglio 2015 che il giudice designato tem nei locali di Sue ordinarie
sedute sit in Palermoe, via Cavour 40060, con invito a costituirsi nei modi e nelle
forme di ecui all'ant. 319 cpec, con cspressa avvertenza che la mancala
costituzione all'udienzn fissata o da fissarsi ex art. 318 cop.c. importera e
decadenze di cui agli artt. 38 ¢ 167 cp.c., che in difetto di costituzione s1
procederd nella di loro contumacia ¢ per ivi sentir fare dintto alle sepuent
domande e
Sl PREMETTE

Da una richiesta di estratto di ruolo effettuato dall’odiemeo attore alla Riscossione
Sicilia s.p.a. al Nine di venire a conoscenza se lo stesso avesse delle pendenze con

il fisco e cid per regolanzzare la propria posizione debitoria, lo stesso apprendeva

£y




I'esistenza i due cartelle di pagamento relative a sanziom 2l codice della strada
ed in particolare la cartella n. 29620050016023054 ¢ [a n, 29620090002562806.
Nello specifico, la predetta cartella di pagamento s1 nfenisee a sunzioni al codice
della strada elevate dalla Polizia di Stato, negh anni 2005 ¢ 2006, per un totale di
curo 258,77,
Pertanto s1 o cspressa opposizione al rualo nonché alle cartelle esattoniali n,
29620080016023054 ¢ la n. 29620090002562806 od al verbale prodromico,
nonché si chiede a Codesto Giudicante |'accertamento dell’inesistenza del debito
derivante dalla predetta cartella esattorinle ¢ it anche per prescrizione del
credito,
Avverso la superiore cartella esattoriale, si propone opposizione per eccepire e
contrededurre quanto segue:

Intervenuia prescrizione e carenza di valide titole esecutive,
Con la prefata cortella di pagamento, 'enle esattore vuol mettere in riscossione
delle somme dovute a seguito di sanzioni amministrative per violazioni al codice
delln strada asseritamente commesse negl anni 2005 ¢ 2006 dall’odiemo attore,
Ebbene, per tali somme, dovute o seguito di presunte vielazioni al codice della
strada ed elevate dagh agenti della Polizia di Stato, "ente impositore, e vieppiu
I"ente esattore, ¢ decaduto dal proprio difilo 2 riscuotere tali somme, poiché a
sensi dell’ant, 209 dlps 28592, nonché dell’art. 28 | 689/81, 1l dintta alla
riscosstone delle prelate sanzioni amuministrative si presenve nel termine di cingue
anni, decorrente dalla data dell"illecito ammimstrativo.
Da quanto risulta per tabulas & di lapalissiany evidenza che il verbale di
conlestazione, essendo stoto elevato negli anni 2005 ¢ 2006 e solo con estraito di
ruoloe "odieme aftore ne & venulo a conoscenea, ben pud dirsi compiuto il perieclo
preserizionale di cingue anni stabilito dalla legge.
In ogni caso, cid che si contesta oggl & sia la mancata contestazione delle sanzioni
amministrative mechiuse nel verbale prodromico alla cartella di pagamento sia la
prescrizione del credito della medesima cartella di pagamento, la cui prova dovri
essere data, per la canella di pagamento dal concessionario della riscossione ¢, per
il verbale prodromico alla medesima cartella di pagamento, dall’ente impositore.

Invero, mai aleuna condolta sanzionabile & stata posta in essere dall’odiemo



ricomente ¢ come fale manca ab origine un titolo esecutive tant’é che vi €
un'illegittimitd dell'iscrizione 2 ruolo per difetto efo carenza del titolo che
legittima la stessa iscrizione a ruolo,

In ogni caso, se la cartella esattoriale n, 296200800 16023054 fosse stata notificata
nell’anno 2008 c la n. 29620090002562806 fosse stata notificata nell’anno 2009
che tultavia dovrd essere oggelto di rigorosa prova da parte dell’agente della
riscossione, in ogni caso alla data odiema il dintto alla riscossione delle somme
dovute a titolo di sanzioni amministrative & comunque ampiamente prescritio
atteso che sono decorsi ben pid di cingue anni ¢ nessun atto interruttivo ¢ stato
regolarmente notificato all'odiermo attore,

Inoltre, qualora ln Riscossione Sicilin s.p.a. dovesse dare prova che la cartella
esattoriale fosse stata regolarmente notificata in uno agli ulteriori att intermuttivi
della prescrizionc, ma che si ribadisce non lo sono mai state, ente impositore
dovrd dare medesima prova in merito al prodromico verbale di contestazione che
determinerebbero ab origine la nullita della cantella esattoriale.

Infine si fa espressa istanza di sospensione dell’esecuzione, infatti 1l fums boni
ftwris cmerge chinramente da quanto indicato in fatto e dedotto in diritto e il
periculum in mora sussiste per il semplice fatto che nella non temuta ipotesi in cui
la presente istanza cautelare non dovesse essere accolta la Riscossione Sicilia
s.p.a, nelle more del giudizio, darebbe illegittimamente corse al procedimento di
riscossione coatta del ruolo esattoriale provvedendo all'iserizione del fermo
amministrative ex art. 86 dpr. 60273 sui beni mobili registrati dell’odiemao
attore o all'iscrizione ipotecaria ex art, 77, co. |, d.p.r. 602/73.

Tanto premesso e rilenuto ancora quanto aliro deriva dal fatto e dalla lepge si
chiede che:

VOGLIA L'ILL.MO SIG. GIUDICE DI PACE
*  Rejectis ndversis.
s Preliminarmente, atteso il fimes boni juris prospetiato dal peorrente,
sospendere 'eseculonietd delle canelle di pagamento opgl impugnate.
s Indi, acceriare ¢ dichiorare inesistenza ¢ illegittimith del credito pan ad

curo 505,39 o quello aggiomato ¢ derivamte dall’iserizione ner ruoh del



concessionanio della riscossione atteso che lo Riscossione Sicilin s.p.a. ha
posto in essere una illegittima procedura priva di valido titolo.

= Indi, dichiarare  prescritto il debito porete  dalle  canelle  n.
29620080016023054 ¢ la n, 29620090002562806 ¢ per "effetto revocare o
comungue  annullare con qualsiasi statwizione la predetts carella di
pagamente ed il verbale di accentamento prodromice alla stessa per 1 motivi
tulti esposti in narmativa ¢ che qui devono intendersi integralmente ripetuti e
traserith,

*  Con niserva di articolare ogni altro mewzo di prova in esito al comportamento
processuale di controparte.

= Con vittoria di spese, competenze ed onorari da distrarre in favore del
soltoscritto procuratore ex ard, 93 c.p.c., che dichiara di averle anticipate ¢ di
non aver percepito alcun compenso.

Salvis juribus,

Partinico, li 13 maggio 2015

51 producono 1 documentt di cui in namativa, specificati nell’indice di

produzione.

Al sensi dell’art. 9, comma 5, della legge 23.12.1999 n. 488, si dichizra che i

valore della presente controversia ¢ di curo 258,77 e, pertanto, il contributo & pari

ad euro 43 00,

avy. Chnistian Alessi



- wwwm = om == = g

ebalen, LT T}KJ&’K’% Ef/!ﬂ/ﬂE
k = CIT].E ].}I ALL MD ekttt n,

?5’ Provincia di Trapani LA R R

'm|:| EFTTE' mese _ [ ﬁﬂ]ﬂ___

Via/Fimmea M@.mam fieang

Comune di Alcamg - Provincia di Trapand
noi soltoscatti E&ML__ abblame accertatoched

Cognoma o noma nalo & in data
Residenle a Indirlzzo
FPal. cateq. M. Filasciala il Prefeliura di

EH Tipo o veicoio 3 MW TorgaFLY (0 Portata___ Massaape.

._ Tipo di rimorechio Targa Padata Massampeo,

Cognoma & nomao _ nalon indala
Residonloa Indirizzo ___

ha vizlato [= 10 del codica della strada dicu al%an, w"f ST
P ﬁg ; ' ) m%anﬁuaﬁaﬂamé

JE—

il trasgressorn dichiara

I La violazione & stala contostata al trasgrossore personalmente.
B Altraegressora non & stale possibio contestare la commessa violazrono porché M

Cornfiches Cmpmiona - P4,

SMODATITA'DEESTINZIONES

fﬂmfﬂw s contestanone 0 notfeazione  Enko 60 pg. dala confestazons o nofdcariond dels Db 60 g dafs comfests- 3§

mfa woldricne, & ammagsy X iz b wclinone, Fiasposson pud poponee iensa, Fefo none 0 aoflcarions cale =

misora oot o (LI . deve essa iz o Preiets o Tapan @1 wlinons, 1 asgressore hr 3
PEsEEE i Comandn Polzu uniopale Lot o far penvenve 2

presse Comando Pokeiz L aio Cualva éndo o predebo fming f0 54 el Gudice df Pace o Akamo

in__ALCAK preseiafn SO0 ¢ 00 K4 Eeeeiutd § proaments, s difeesd @ documeny &

_Lia Trn Sanh 7 presenis afa eosikid Moo esonidv Per @ chedere o exsere sendin

@4 marrdeep & [IBOSIE Rivslalo ATl nsooasione roedta faky moanmy pm- AfF el del

Covmando Poling Maniopale MUSERR ol Sathone edbale.

rAMEIDhI AccessoRE __ KITNO&A8rE s Ono

Slaftb letloe sottosorittos

IL TRASGAE S50FE LTOEELIGE 1 EDLIDD ) CCEATATCAI
‘ L :H.ﬂ.?

WATH,




<

/6077829601 1

AR delalie amministrativ spodilo ean mocomandala

dall'ulficio postats i sl CAamo

Frak, 25?#'

A ommmrm Wy .y
7 x T | j=d

o PYeI48 T,

2 4 AGO. 2005

drefioa T2fed LUiED V1A Hanoy) 25 TES
:.7 g Posteltaliang
) Awviso di Ricevimento
FVIRTERTE

Ry DA RESTITINGE A

D1 ACCETTARONE COMUNE DI ALCAMO

E DI [¥S TRIBUDONE CORPO O POLIZLA MUMICIPALE
L"lﬂi.‘h:l'l‘::-ﬂ-l:mqfh--ml

fufirn delfa raccomendaly el jhes
=eD Bpdsa in wig a sekie

Luficin of diislo son o of desiiog des
rlm.ﬁih-m'luﬂ.uhnlpﬂm
WA, SRl Dl BRBEE LixTyaens nal
ﬂlh:rbmil—rlhﬁlhﬂ.l
o 1A £on La sigly o AL it incficass: -

91011 ALCAMOTP .-

I8 Easimaln dey degerickann A
I—
CONSEGNA DEL 1 GE
A 100 umm.afummmm
ﬂdmiu.:nuh Lol LT TPs— ¥ oyt
nrstaki obd_ 0
s mmmmmtm
a 8 Einle gyt v eyt Otfpin [ s brums R —
Du-numi-ahu-mnmj i
Dhuihmnﬁ'l Eﬂ-_‘——-——.__
-
in [ Bl _‘__'\
Pl camieny {4 ‘_nlg‘__:_ [ dd s Dulmlm.dw
) P | S Ufﬂ-ﬁ'mrl-l:lﬂ:lﬁtinhii:ﬂ
Elmumnq Uh_l-mmmﬂuﬂiihﬁ:ﬂ
chbde [
nhh“‘:mflw ~ | PLATEMPORAKER AStEWA oE) pesTrramg
= * e e———— E]D-ﬂ'.h-r Dﬁ-_-ijﬂ.mmm
O ——— I-.b-.m'-rn-dulqﬁﬁhidu.-'
l;hj_"“"*ﬁ"'hl"w ﬂi'l'l-wl-llumqm.'dbdini*m"
e e Uﬁammm
o i s s e g e vl oesmmaag
Ell.'-l.i:qh F_Iummh.. WTW Eﬁm
Dumlﬁmmummam b et T
By ki :
R .—.r—..——"-| — f:'___‘




Proposta di deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Municipale avente per
opeetto: "LITE! GRECO Luigi C/COMUNE DI ALCAMO, INNANZ! GIUDICE DI PACE D! PALERMO -

AUTORIZZAZIONE AL COMUNE D! ALCAMO A RESISTERE E NOMINA DEL LEGALE
PATROCINATORE, -

Pareri ex art. 1, comma 1, lett. i}, punto 01 della Lr. 4591 ¢ s.m.i.
I sottoseritto V.Comandante della Polizia Municipale
[ sottoseritto Dirigente 1"Uificio Avvocatura Comunale
Vista la legge Regionale 11/12/1991 048 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;
Verificata [a rispondenza della proposta di deliberazione in esame alle vigenti disposizioni;

Verificata, altresi, la regolaritd dell'istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento, secondo quando
previsto dalla L, 241/90 come modificata dalla L. 152005 ¢ s.m.i.

At senst dellant.l, comma 1, lett. i} punto 01 della L.R. 4891 ¢ successive modifiche ed integraziont,
esprime parere favorevole in ordine alla regolarith tecnica della proposta di deliberazione di cui all'oggetto,

Aleamo, i & :,/4/ v

N V. .Comandagte Alla P
fhatr, Gifeir ophhy f_"n:r'u

8 e

Dirizente I'Ullicio Avvieatura Comunale

.fillrrr. E}y'ulvrm} Wisiretta
i 1/ I

[l sottoseritte Dirigente del Settore di Ragioneria.

Vista la Legge Regionale 1I/12/19910 048 e successive modifiche ed integrazioni;

Verificata [a rispondenza della proposta di deliberazione in esame allo strumento finanziario;

Aid senst dellart.l, comma 1 lett, i) punto 01 della L.RA4R/199] ¢ s.utrn.:ﬂf:}il.-u modifiche ed inteprazion:,

eaprime paere faverevole in ordine alla regolaritd L‘LI‘HI:lhi]E della proposta di J'q:lih:rihr.innc di cut all'ogeetio.

Alcamao, 1i ::“] GJU 201 1l Dirigente di Settore

Il Direttore di Ragionera
(Dr. Seha®liano Luppinol



